SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADÊMICA DE ARTE E MÍDIA
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 15, DE 31 DE MARÇO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO: FINANÇAS

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de
Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a
homologação Ad Referendum pelo CONSAD no dia 31 de março de 2015,
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público de Provas e Títulos,
para Magistério Superior, destinada à Unidade Acadêmica de Administração e
Contabilidade, Área de Finanças, para Professor na classe de Assistente A, com
carga horária de 40 horas semanais, em regime de trabalho de dedicação
exclusiva, conforme disposições contidas no Edital Nº 04, de 25 de fevereiro de
2015, publicado no D.O.U de 30 de fevereiro de 2015.

N° CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

01 Ailza Silva de Lima 23096.007821/15-00 DEFERIDA

02 Carla Carolinne dos Santos Silva 23096.008111/15-00 DEFERIDA

03 Davi Jônatas Cunha Araújo  23096.007637/15-09 DEFERIDA

04 Emanoel Truta do Bomfim 23096.007594/15-00 DEFERIDA

05 Flavio Lemenhe 23096.007630/15-98 DEFERIDA

06 Gustavo Correia Xavier 23096.005754/15-76 DEFERIDA

07 Iana Izadora Souza Lapa de Melo
Paulo

23096.008765/15-43 DEFERIDA

08 João Gabriel de Lima Perdigão 23096.008012/15-21 DEFERIDA

09 João Paulo Costa de Medeiros 23096.008233/15-32 DEFERIDA

10 Kaline Di Pace Nunes 23096.008052/15-87 DEFERIDA

11 Kallise Priscila  Soares de Oliveira 23096.008073/15-87 DEFERIDA

12 Larissa da Costa Melo 23096.006570/15-43 DEFERIDA

13 Luiz Borges de Medeiros Neto 23093.006885/15-32 DEFERIDA

14 Mariúcha Nóbrega Bezerra 23096.008078/15-43 DEFERIDA

15 Patricia Lacerda de Carvalho 23096.008104/15-65 DEFERIDA

16 Raimundo Marciano de Freitas Neto 23096.008234/15-00 DEFERIDA

17 Robson Oliveira Marques 23096.005738/15-32 DEFERIDA

18 Ruan Rodrigo Araújo da Costa 23096.008235/15-87 DEFERIDA

19 Silvana Karina de Melo Travassos 23096.007503/15-65 DEFERIDA

20 Suelle Cariele de Souza Silva 23096.008767/15-98 DEFERIDA

21 Suellen Ferreira Campos 23096.008070/15-65 DEFERIDA

22 Valéria Louise de Araújo Maranhão
Saturnino Silva

23096.008317/15-54 DEFERIDA

23 Victor Vidal Negreiros Bezerra 23096.007807/15-10 INDEFERIDA -
Não atendeu o

item 1.4 do Edital
24 Vinicius Gomes Martins 23096.008066/15-32 DEFERIDA

25 Vivianne Pereira de Sousa e Silva 23096.007587/15-65 DEFERIDA

26 Wellington dos Santos Teixeira 23096.008316/15-87 DEFERIDA

Campina Grande, 31 de março de 2015

Alarcon Agra do Ó

Vice-Diretor do CH